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Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Jarocinie za rok 2025 

Informacje ogólne 

Skład komisji został określony Uchwała Nr XX/241/2025 Rady Miejskiej W Jarocinie z dnia 25 

czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady 

1. Dutkiewicz Szymon  

2. Iwicka Anna  

3. Lamprecht Ireneusz  

4. Półrolniczak Marcin  

5. Radomski Tomasz  

6. Walczak Jerzy  

7. Walczak-Silińska Beata  

8. Zegar Julian  

 

Komisja odbyła posiedzenia:  

 

3 lutego 2025  

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w publicznym Żłobku „Słoneczko” w Mieszkowie oraz maksymalnej wysokości dziennej 

stawki za wyżywienie dziecka. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka 

„Słoneczko” w Mieszkowie oraz nadanie mu statutu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłob-

kami i klubami dziecięcymi. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości położonej w Łuszczanowie przy ul. Wiatracznej. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przyjęcia Raportu za 

lata 2022 – 2023 z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jarocin na lata 2022 

– 2025 z perspektywą na lata 2026 – 2029 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do opra-

cowania „Planu zrównoważonej mobilności miejskiej dla gminy Jarocin 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do opra-

cowania aktualizacji dokumentu „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Jarocin 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zatwierdzenia i przyję-

cia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Bachorzew w Gminie Jarocin 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zatwierdzenia i przyję-

cia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Roszków w Gminie Jarocin. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zatwierdzenia i przyję-

cia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Witaszyce w Gminie Jarocin 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Jarocin, których zarządcą jest Burmistrz Ja-

rocina 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie wkładu pieniężnego, na pokrycie obejmowanych przez Gminę Jarocin udziałów, do 
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Spółki pod nazwą Oświetlenie Uliczne i Drogowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Kaliszu 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie wkładu pieniężnego, na pokrycie obejmowanych przez Gminę Jarocin udziałów, do 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ja-

rocinie 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części wsi Wi-

taszyce, gmina Jarocin 

16.  

 

6 lutego 2025  

Zaopiniowanie projektu uchwały RM w sprawie planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej 

na rok 2025. 

 

13 marca 2025  

Komisja wyjazdowa do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Radlinie, zapoznanie się z dzia-

łalnością schroniska. 

 

20 marca 2025  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin 

na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmiany w statucie GJ (codzienne 

odtwarzanie hejnału o godzinie 12:57) 

3.  Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zasad wynajmowania lokali wcho-

dzących w skład mieszkaniowego zasobu GJ. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu na północy obrębu 

geodezyjnego Cielcza, gmina Jarocin 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego 

Prusy, gmina Jarocin 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla centralnej części wsi 

Roszków 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu infrastruktury technicznej - 

przy ul. Gajówka w miejscowości Cielcza, gmina Jarocin 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów w ob-

rębach: Siedlemin, Wilczyniec, Wilkowyja, Kąty, Osiek- Cząszczew, Tarce, Roszków, Pota-

rzyca, Jarocin, Zakrzew, gmina Jarocin 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 

na granicy dwóch obrębów geodezyjnych - Witaszyczki i Witaszyce, gmina Jarocin 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy ul. 

Mariusza Małynicza w Witaszyczkach, gmina Jarocin 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie uchylenia uchwały nr 

X/112/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek 

nr 890/6 i 890/7 w obrębie geodezyjnym Bogusław - Kasztanowe, miasto Jarocin, gmina Jaro-

cin 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrę-

bie geodezyjnym Wilkowyja - "Kozłowo", gmina Jarocin 

13. . Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek przy ul. Maratoń-

skiej w Jarocinie 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrę-

bach geodezyjnych Kadziak i Łuszczanów, gmina Jarocin 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych w Jarocinie i Mieszkowie, gmina Jarocin 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Mara-

tońska, Żerkowska, Św. Ducha, Wojska Polskiego, Kasztanowa i Bogusław w Jarocinie. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia Sołeckiej 

Strategii Rozwoju Wsi: Cielcza, Kąty, Osiek, Radlin, Wilkowyja w GJ. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przedłużenia zasięgu 

istniejącej nazwy ulicy Jaśminowa w miejscowości Jarocin. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie udzielenia pomocy fi-

nansowej na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4193P Wilkowyja-Łusz-

czanów" Powiatowi Jarocińskiemu w roku 2025 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Jarocin, których zarządcą jest Burmistrz Ja-

rocina. 

 

24 marca 2025  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Jarocin. 

 

23 kwietnia 2025  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie GJ na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie powierzenia spółce ko-

munalnej Jarocińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Jarocinie z sie-

dzibą w Jarocinie zadań własnych Gminy Jarocin w zakresie mieszkalnictwa. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Jarocińskie Towarzystwo Budownictwa 
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Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie na pokrycie obejmowa-

nych przez Gminę Jarocin udziałów tej w spółce 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości położonej w Jarocinie przy ul. Bohaterów Jarocina. 

 

24 kwietnia 2025  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie ustalenia wysokości 

diet oraz określenia stawki za jeden kilometr przebiegu według których radnemu przysłu-

guje zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będą-

cym własnością Gminy dla radnych Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

 

 

24 czerwca 2025 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie uchwalenia Wielolet-

niego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jaro-

cinie na lata 2025-2029. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości położonej w Cząszczewie. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Re-

gulaminu Konsultacji Społecznych. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań służących ochronie zasobów wodnych, polegających na gro-

madzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania na terenie Gminy Jarocin 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu 

pracy Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie powo-

łania Komisji Rewizyjnej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały RM w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały RM w Jarocinie ustalenia składu osobowego Komisji Rady. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu GJ za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia komu-

nalnego GJ na dzień 31 grudzień 2024. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin 

na rok 2025. 

 

 

23 września 2025 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin 

na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie wskazania kandydatów do tworzo-

nej Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Jarocinie. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie powołania Rady Muzeum przy Mu-

zeum Regionalnym w Jarocinie. 
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawie-

nie na okres 20 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Jarocinie. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Jarocin na nieruchomość stanowiącą 

własność Przedsiębiorstwa Rolnego „Rusko” sp. z o.o. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

przyznanie nieruchomości zamiennej tytułem odszkodowania za nieruchomość przejętą pod 

drogę publiczną 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie nadania nazwy ulicy 

Liliowa w miejscowości Jarocin 

9. Rozpatrzenie projektu obwieszczenia Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Uchwały nr XVII/207/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zasad obciążania nieru-

chomości stanowiących własność Gminy Jarocin prawem użytkowania 

 

25 września 2025 

1. Przedstawienie autopoprawek do zmian w budżecie Gminy Jarocin i WPF 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIII/265/2025 Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie utworzenia i przystąpienia przez 

Gminę Jarocin do spółdzielni energetycznej pod nazwą „Jarocińska Spółdzielnia Energe-

tyczna 

 

21 października 2025 

1. Informacja na temat działalności spółki Jarocińskie Linie Autobusowe 

 

28 października 2025 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin 

na rok 2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie nadania nazwy ulicy 

Skrzypowa w miejscowości Łuszczanów. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia w celu opracowania, realizacji i wdrożenia "Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jarocina 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą Jarocińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie na pokrycie obejmowa-

nych przez Gminę Jarocin udziałów tej w spółce 

5. . Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia międzygminnego celem przekazania części zadania dotyczącego orga-

nizacji publicznego transportu zbiorowego 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały nr 

LX/613/2017 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 12 października 2017r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jarocin, 
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udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmiany statutu GJ 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały nr 

XVI/207/2025 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 24 marca 2025r. w sprawie udzielenia po-

mocy finansowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4193P Wilko-

wyja-Łuszczanów” Powiatowi Jarocińskiemu w roku 2025 

 

20 listopada 2025 

1. Informacja o stanie zaawansowania prac nad sporządzanymi miejscowymi planami zago-

spodarowania przestrzennego. 

2. Informacja o stanie zaawansowania prac nad sporządzeniem Planu Ogólnego Gminy Ja-

rocin. 

 

5 grudnia 2025 

Przedstawienie projektu budżetu Gminy Jarocin na 2026 r. – opinia 

 

8 grudnia 2025 

Analiza materiałów sesyjnych. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zmian w budżecie GJ na rok 

2025. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego pomiędzy ul. Św. Ducha, ul. 

Bohaterów Jarocina, a ul. Leszczyce w Jarocinie 

3. . Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Jarocińskiej w miejsco-

wości Golina, gmina Jarocin 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie zgłoszenia Sołectw: Prusy, Rosz-

kówko, Annapol do programu” Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie przystąpienia do 

opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Jarocin. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie określenia szczegółowych zasad 

umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pienięż-

nych przypadających GJ lub jej jednostkom organizacyjnym mających charakter cywilno-

prawny, określania warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadku , w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do 

udzielania tych ulg. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie nadania nazwy ulicy 

Antoniego Janusza w miejscowości Jarocin 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zmiany uchwały nr 

LX/613/2017 Rady Miejskiej w Jarocin z dnia 12 października 2017r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jaro-

cin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z 

tych przystanków. 

9. . Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zaliczenia drogi 

do kategorii dróg gminnych w miejscowości Golina. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych w miejscowości Jarocin. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie wytypowania 2 osób do składu 

Komitetu Rewitalizacji GJ. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały RM w Jarocinie w sprawie planu pracy RM i Komisji Rewi-

zyjnej na rok 2026. 

 

15 grudnia 2025 

 

1. Apel Rady Miejskiej w Jarocinie w sprawie dostosowania kładki nad torami kolejowymi 

w Jarocinie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz poprawy infrastruktury pie-

szej 

 

Podsumowanie: 

Komisja Rozwoju w 2025 roku realizowała swoje zadania zgodnie z planem pracy, aktywnie 

uczestnicząc w procesie podejmowania decyzji dotyczących rozwoju społecznego. 

 

 

sporządził  

Przewodniczący Komisji Rozwoju  

w 2025 roku 

 

Marcin Półrolniczak 

 

 


